Considerato che Nativo Eduardo, nato a Modica il 21/06/1942,  e Tumino Maria, nata a Ragusa il 
18/08/1947, entrambi residenti a Ragusa in via Montinaro n. 2, interessati al lotto per Tomba n. 111, 
II  Ampliamento,  di  mq.  12,00,  hanno effettuato  alla  Tesoreria  comunale,  secondo  la  tariffa  in 
vigore,  il  versamento  di  €.  4.807,00  (quattromilaottocentosette/00),  di  cui  €.  4.800,00 
(quattromilaottocento/00) per canone concessione suolo cimiteriale, ed €. 7,00 (sette/00) per costi 
procedimentali, comprensivi delle spesse di notifica;  

Considerato che Ruta Raffaela, nata a Modica il 03/01/1938, residente a Ragusa in via Dei Mirti 
n.  111,  interessata  al  lotto  per  Tomba,  n.  97,  II  Ampliamento,  di  mq.  12,25,  ha effettuato  alla 
Tesoreria  comunale,  secondo  la  tariffa  in  vigore,  il  versamento  di  €.  4.907,00 
(quattromilanovecentosette/00),  di  cui  €.  4.900,00  (quattromilanovecento/00)  per  canone 
concessione  suolo  cimiteriale,  ed  €.  7,00 (sette/00)  per  costi  procedimentali,  comprensivi  delle 
spesse di notifica; 

Considerato che Chessari Carmelo, nato a Ragusa il 18/02/1962, ivi residente in via Lussemburgo 
n.  11,  interessato  al  lotto  per  Tomba,  n.  54,  II  Ampliamento,  di  mq.  12,00,  ha  effettuato  alla 
Tesoreria  comunale,  secondo  la  tariffa  in  vigore,  il  versamento  di  €.  4.807,00 
(quattromilaottocentosette/00), di cui €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00) per canone concessione 
suolo cimiteriale, ed €. 7,00 (sette/00) per costi procedimentali, comprensivi delle spesse di notifica; 

Considerato che Massari Maria, nata a Ragusa il 20/11/1931, ivi residente in via Ten. Distefano n. 
53, interessata al lotto per Tomba, n. 100, II Ampliamento, di mq. 12,50, ha effettuato alla Tesoreria 
comunale, secondo la tariffa in vigore, il versamento di €.  5.007,00 (cinquemilasette/00), di cui €. 
5.000,00 (cinquemila/00) per canone concessione suolo cimiteriale, ed €. 7,00 (sette/00) per costi 
procedimentali, comprensivi delle spesse di notifica; 

Considerato che Marrale Angela, nata Gela il 26/07/1950 e Baglieri Salvatore,  nato a Ragusa il

[...]

24/0971947,  entrambi  residenti  in  via  Strasburgo n.  5,  interessati  al  lotto  per  Tomba,  n.  11,  II 
Ampliamento, di mq. 12,00, hanno effettuato alla Tesoreria comunale, secondo la tariffa in vigore, il 
versamento  di  €.  4.807,00  (quattromilaottocentosette/00),  di  cui  €.  4.800,00 
(quattromilaottocento/00) per canone concessione suolo cimiteriale, ed €. 7,00 (sette/00) per costi 
procedimentali, comprensivi delle spesse di notifica; 

Dato atto che:
-con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di

[...]

5) Le spese inerenti e dipendenti del contratto saranno tutte a carico del concessionario;

Dare atto  che i seguenti importi sono stati già incassati alle risorse cap. 200 – codice bilancio 
3.01.03.01.002:
acc.  110/2016,  per  l'importo  complessivo  di  €.  9.800,00  (novemilaottocento/00),  per  Chessari 
Carmelo - Massari Maria;
acc.  24/2017,  per  l'importo  complessivo  di  €.  14.500,00  (quattordicimilacinquecento/00),  per 
Nativo Eduardo e Tumino Maria - Ruta Raffaela - Marrale Angela e Baglieri Salvatore;

Allegato parte integrante: n. 5 istanze;
Allegato parte non integrante: tabella riassuntiva estremi ricevute di versamento dei concessionari;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE XII